
お客様各位
株式会社生産技術パートナーズ

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では５月３日から５月６日までの期間をゴールデンウィ

ーク休業とさせていただきます。

　何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

令和６年４月吉日

◯印：休業日

月

29

6

13

火

30

7

14

水

1

8

15

木

2

9

16

金

3

10

17

土

4

11

18

日

28

5

12

憲法記念日 みどりの日

こどもの日 振替休日

昭和の日

4/ 5/


